宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2025）39 号

 宁夏化学分析测试协会关于批准发布《牛场致病性大肠杆菌病诊断

与防治技术规程》等 9项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《牛场致病性大肠杆菌病诊断与防治技术

规程》等 9 项团体标准进行了评审,已经通过了专家审查，现予以发

布，自 2025年 9月 1日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA 0401-2025 《牛场致病性大肠杆菌病诊断与

防治技术规程》
2025-08-28 2025-09-01

2 T/NAIA 0402-2025 《牛乳头瘤病诊断技术规程》 2025-08-28 2025-09-01

3 T/NAIA 0403-2025
《牛主要呼吸系统疾病综合防控

技术规程》
2025-08-28 2025-09-01

4 T/NAIA 0404-2025
《肉犊牛早期断奶高效养殖技术

规范》
2025-08-28 2025-09-01

5 T/NAIA 0405-2025 《肉牛蠕虫病防治技术规范》 2025-08-28 2025-09-01

6 T/NAIA 0406-2025
《羊细颈囊尾蚴病防治技术规程》 2025-08-28 2025-09-01

7 T/NAIA 0407-2025 《牛脓肿病防治技术规范》 2025-08-28 2025-09-01

8 T/NAIA 0408-2025 《滩湖杂代肥羔生产技术规程》 2025-08-28 2025-09-01

9 T/NAIA 0409-2025
《滩湖杂交羔羊早期补饲及断奶

技术规程》
2025-08-28 2025-09-01

宁夏化学分析测试协会

2025年8月28日